



JYP BUSINESS-AKATEMIA

Valmennusohjelma kehittämishaluisille johtajille



YRITYSJOHTAJAN VALMENNUSOHJELMA



JYP tarjoaa harvinaislaatuista tilaisuutta oman johtamisen ja yrityksen kehittämiseen. Yhdessä alan huippuammattilaisten kanssa suunniteltu valmennusohjelma on räätälöity Hurrikaaniverkoston käyttöön.

Valmennus syventää sinua yrityksenne tulevaisuuden kannalta kriittisiin osa-alueisiin, jotka ovat avainasemassa kilpailukykyisen ja kestävä liiketoiminnan rakentamisessa. Mikäli olet kiinnostunut suorittamaan esim. johtamisen tutkinnon ohjelman aikana, kysy meiltä lisätietoa, niin kerromme tarkemmin mahdollisuuksista.

Ohjelma koostuu neljästä valmennusjaksosta, jotka pääset viettämään tunnelmallisessa maatilamatkailun ympäristössä. Jaksot alkavat keskiviikkoiltoisin ja päättyvät perjantaisin iltopäivällä.

Päivien kokonaisuudesta vastaavat kokeneet yritysvalmentajat, jotka ovat valmentaneet konseptilla ja yli 1 500 tyytyväistä yritysjohtajaa. Lisäksi valmennuksessa vierailee JYPin edustajia tarjoten ajatuksia huippu-urheilun maailmasta.



MIKSI LÄHTEÄ MUKAAN VALMENNUSOHJELMAAN?

- Yrittäjä oppii parhaiten toiselta yrittäjältä. Samoin toinen johtaja oppii parhaiten toiselta johtajalta. Kehitämme ainoastaan osallistujien tarpeita ja ajankohtaisia aiheita. Emme opiskele varastoon, eikä kalvosulkeisia tarvitse pelätä!
- Tyypillisesti työpäivän aikana keskitytään vain tekemiseen. Valmennusjaksot antavat kerrankin aikaa ajatteluun. Yhdessä ajattelemisen laajentaa ja kirkastaa ajatuksia, mikä näkyy parempina päätöksinä ja tekemisenä arjessa. Kehität siis myös itseäsi, et vain organisaatiotasi.
- Aktiivinen verkosto rakentuu aitojen suhteiden pohjalta, mikä on ehto uusille kumppanuuksille. Yhteinen työskentely ja iltasaunat maatilamatkailu-miljöössä luovat tutustumiselle ja avoimelle keskustelulle luontevan ilmapiirin.

KEHITÄ OSAAMISTASI YHDESSÄ HURRIKAANIVERKOSTON KANSSA



JYP on enemmän kuin seura - se on lisäksi yhteistyökumppaneidemme liiketoiminnan ja yhteispelin kehittämisen areena. Alansa huippuosaajien kanssa kehitetyt valmennuspalvelut ovat nyt Hurrikaaniverkoston käytettävissä.

Tarjoamme harvinaislaatuisen mahdollisuuden oman ja yrityksen kehittämiseen, yhdessä kattavan kumppaniverkoston kanssa.

Ohjelma koostuu neljästä syväluotaavasta valmennusjaksosta, jotka vietät maatilamatkailun tunnelmallisessa ympäristössä. Jokainen jakso alkaa keskiviikon päivällisestä klo 17:00, ja päättyy perjantaina klo 15:00.

SISÄLTÖ



Tiimin & henkilöstön
valmentava johtaminen



Muutosprosessin
johtaminen



Asiakkuuksien
kehittäminen



Johtajan ja yrityksen
identiteetti

Valmennusjaksossa syvennyt yrityksesi tulevaisuuden kannalta kriittisiin osa-alueisiin, jotka ovat avainasemassa kilpailukykyisen ja kestävä liiketoiminnan rakentamisessa. Mikäli olet kiinnostunut suorittamaan esim. johtamisen tutkinnon ohjelman aikana (JYEAT), kysy meiltä lisätietoa, niin kerromme tarkemmin mahdollisuuksista.

VALMENNUKSEN HINTA

4990 € ALV 0%

Majoitus- ja ruokailukustannukset sisältyvät valmennusohjelman hintaan.



KIINNOSTUITKO? OTA YHTEYTTÄ

TIIMIN NELIVETO

20 vuoden ajan tykätyn ohjelma suomalaisten yrittäjien keskuudessa on nyt saanut uuden muodon, kun räätälöimme sen Hurrikaaniverkoston tarpeita vastaavaksi valmennusohjelmaksi. Tiimivalmentaja Mikael Hirvi on kehittänyt kyseistä mallia vuodesta 2005 lähtien. Konseptilla on valmennettu yli 500 tiimiä ja yli 1500 tyytyväistä yrittäjää, aina suur-yritysten johtoryhmistä julkiseen sektoriin, kuin myös PK-sektoriin. Kokonaisuus niputtaa yhteen parhaimmat tiimiteoriat, tutkimukset ja käytänteet, sekä 20 vuoden ajalta kerätyt kokemukset menestyvien tiimien rakentamisesta. Lisäksi jokaisessa jaksossa vierailee teemaan liittyvä JYPin edustaja tarjoten ainutlaatuisia oivalluksia huippu-urheilun maailmasta ja mahdollisuuden kurkistaa ammattiurheilun kulisseihin.



MIKAEL HIRVI

Päävalmentaja
+358 40 721 5449
mikael.hirvi@jypliiga.fi